
 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain 

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it - Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 

                                                              C.F.: 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 

V I S T O Il D.M. n. 91 del 08/08/2020, recante “Disposizioni concernenti le immissioni 

in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2020/21”; 

  

VISTA l’Ordinanza del Tribunale del Lavoro di Torre Annunziata del 22/03/2021, con 

cui il Giudice ha accolto il ricorso promosso dalla insegnante di scuola 

Secondaria di I grado – classe di concorso A001 - PERRONE ROSALBA nata 

il 09/11/1969 (CE) per la rettifica agli esiti delle procedure di immissione in 

ruolo disposti dal Ministero dell’Istruzione per l’a.s. 2020/2021, Ordinanza con 

cui viene disposta l’assegnazione della ricorrente presso un Istituto Scolastico 

della provincia di Caserta; 

 

D E C R E T A 

 

per le motivazioni espresse in premessa, la rettifica della titolarità della docente di scuola Secondaria 

di I grado –- PERRONE ROSALBA nata il 09/11/1969 (CE), titolare su classe di concorso A001, 

dalla scuola Secondaria di I Grado “BONITO-COSENZA” (NAMM619008) alla Provincia di 

Caserta (Codice CEMM000VG6); la docente continuerà a prestare servizio, fino al termine del 

presente Anno Scolastico, presso l’attuale scuola di titolarità.  

La nuova sede di titolarità sarà assegnata tramite le operazioni di mobilità in organico di diritto per 

l’a.s. 2021-22; pertanto, la docente è invitata a presentare domanda cartacea di trasferimento, 

secondo le modalità riservate ai docenti perdenti posto o senza sede di titolarità.    

 

Il Dirigente dell’Istituzione Scolastica in indirizzo provvederà alla formale notifica del presente 

decreto alla docente in questione. 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Romano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
VR/fa 

dott. APPERTI FRANCESCO  
Organici e mobilità scuola infanzia 

e secondaria di primo grado  

Tel. 0823 2348259 

 

 
 

- AL DIRIGENTE DELLA S.M.S. "BONITO - COSENZA” -   namm619008@pec.istruzione.it 

- STUDIO LEGALE GELO FERDINANDO: avvocatogelo@pec.it 
-AL SITO WEB 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/
mailto:namm619008@pec.istruzione.it

		2021-05-04T10:33:20+0000
	ROMANO VINCENZO


		2021-05-04T18:51:59+0200
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0008630.04-05-2021




